
平成 年９月８日27

保護者 様

京都府立西乙訓高等学校

校長 杉 山 聡

授業参観の案内

。初秋の候 保護者の皆様におかれましてはますます御清祥のこととお喜び申し上げます

平素は本校の教育活動に対して御理解・御協力いただき厚くお礼申し上げます。

さて、お子様の学校での様子や普段の授業の様子を知っていただきたく、下記の要領で

授業参観を実施いたします。

つきましては、御多忙の折とは存じますが、是非とも御参加いただきますようにお願い

いたします。

記

１ 日時 平成 年９月 日（土） ９：３０～１１：００27 26

２時間目 ９：３０～１０：１０

３時間目 １０：２０～１１：００

２ 場所 本校各教室

３ 内容

１年１組 １年２組 １年３組 １年４組 １年５組１年生

２時間目 英語表現 英語表現 英語表現 英語表現 家庭基礎

３時間目 数学 数学 保健 国語総合 保健

２年１組 ２年２組 ３組文 ４組文 ３４組理 ２年５組２年生

２時間目 現代文 数学 数学 数学 物理基礎 現代文

３時間目 数学 保健 世界史 生物基礎 数学 数学

３年１組 ３年２組 ３年３組 ４組理 ５組文 ５組理３年生 4

２時間目 地学基礎 政治経済 日本史 数学 数学 数学

３時間目 日本史 現代文 コミュ英 ４組：英語表現 ５組：現代文

※特別なものではなく、普段の授業を行います。

※時間割変更をする場合があります。お子様を通じて御確認ください。

４ その他

（１） 事前の申し込み等は不要です。

（２） 受付をしていますので、玄関（事務室前）をお通りください。

（３） 上履きを御持参ください。

（４） 自家用車での来校は御遠慮ください。

（５） １０月２日（金）が代休になります。

（６） 当日７時現在、特別警報か暴風警報が発令されている場合は中止します。


